РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

XIX ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2016 года
            № 19/164-6
г. Лахденпохья
Об утверждении  перечня  имущества, подлежащего
передаче     из      муниципальной      собственности
муниципального       образования      «Хийтольское

сельское         поселение»       в       муниципальную

собственность      муниципального        образования
«Лахденпохский   муниципальный   район»
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 3 июля 2008 года N 1212-ЗРК "О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хийтольское  сельское поселение» в собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район».
2. Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Хийтольское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район» имущество согласно приложению.
3. Направить утвержденный перечень в Государственный комитет Республики Карелия по управлению государственным имуществом и организации закупок.
Приложение:

Перечень имущества.
Глава

Лахденпохского муниципального района                                                         Т.В.Герасимова
Председатель Совета

Лахденпохского муниципального района                                                         Т.В.Герасимова
Приложение:
Утверждено решением XIX заседания Совета

Лахденпохского муниципального района VI созыва

От 18 февраля 2016 года № 19/164-6

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хийтольское  сельское поселение» в собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация Хийтольского сельского поселения
	186700, Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Хийтола, ул. Б.Приозерская, д. 1а ИНН1012007789
	Библиотечный фонд
	Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Хийтола, ул.Ленина, д. 24а
	10579 экз., на сумму  334947,23 руб.

	2

	Библиотечный фонд
	Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Куликово, ул.Ленина, д. 20
	 2889 экз., на сумму 83106,10 руб.

	3

	Библиотечный фонд
	Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Тоунан, ул.Победы, д. 29
	 8475 экз., на сумму 191653,53 руб.